

MÜCADELE BİRLİĞİ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

BU ATEŞ HER YERE TAŞINMALI

Sermaye ve emek, burjuvazi ve proletarya... Savaşım tüm dünya arenasında. İster cumhuriyet, ister krallık, ister askeri yönetim... her yerde sert kapışmalar, her yerde taban tabana karşı çıkarlar. Kimi zaman "demokrasi ve özgürlük" soslarıyla gizlense de, iki sınıf, iki ayrı dünya... birine demokrasi olan diğerine diktatörlük. Her adımda yeniden ve yeniden kanıtlanan temel gerçek budur.

Daha birkaç gün önce Türkiye'de polis ve bekçilerin halklara yönelik saldırılarını, çocuk, genç, yaşlı demeden sokaktaki insanlara vahşice saldırılarını, mezarlıklara yapılan saldırıları, Kürt halkının cenazelerine bile tahammül edilemediğini, kadınlara yönelik tecavüz ve ölüm tehditlerini -ve bunların gerçekleşmelerini- konuşuyorduk. Bugün ise ABD'de polisin şiddetini, siyahilere saldırılarını ve katliamlarını konuşuyoruz.

Evet, sermayenin vahşi diktatörlüğünün özü her yerde aynı. Biçimsel değişikliklere kanmayın. Pandemi altında iyice yoksullaşan, işlerini, yaşamlarını kaybeden emekçi halkların başkaldırısını

engellemek, içinde boğulduğu ekonomik krizinde biraz olsun nefes alabilmek için tüm toplumu baskı altına almak zorunda bu sistem. Ondandır en ufak hak arama eylemine olanca vahşetiyle saldırması, ondandır en baskıcı yasalarla halkları zincirlemeye çalışması, ondandır salgında ölen ölü kalan sağlar bizimdir mantığıyla önlemler almaması...

19 yıl önce de 11 Eylül saldırılarının ardından ABD için demiştik, tekelin faşist ABD'si diye. Her geçen dönem bu kanlı vahşi yüzü daha fazla çıktı ortaya. Çelişkiler derinleştikçe, ABD emekçi sınıfları ve ezilenler harekete geçtikçe, bu saldırgan yüzü, daha çok çıktı ortaya. Faşist ve gerici yönetimler, eyalet yönetimleri daha belirgin hale geldi. İrkçi saldırılar ayyuka çıktı.

Bugünlerde ABD siyahilere yönelik katliamlara karşı yoksul emekçiler her yeri öfkesiyle yakarken, Başkan Trump da sosyal medyayı yasaklamakla, "özgürlükler ülkesi"nde var olan özgürlük kırıntılarını da yok etmeye çalışmakla meşguldü.



Dünyanın bu en gerici sermaye diktatörlüğünün baskıları sınır tanımazken, işçi ve emekçilerin öfke ve dayanışmaları da sınırları aşıyor. Öfke ve umut yayılıyor. Bu ateş her yere taşınmalıdır.

Devamı 2. sayfada..

404. Kişi...

25 Mayıs günü, Ankara Valiliğinin "Polisin dur ihtarına uymayıp kaçarken şehir giriş kapısına çarpıp öldü" diyerek açıklama yaptığı 21 yaşındaki Muhammed Alican Razi'nin başından vurularak öldürüldüğü ortaya çıktı.

Polis ve jandarmayla girdiği kovalamaca sırasında polis veya jandarmanın açtığı ateş sonucu başına kurşun isabet eden Razi'nin aracın hakimiyetini kaybettiği ve kazanın yaşandığı öğrenildi. Yapılan otopside başının arkasından giren kurşunla öldüğü saptandı. Kurşunun kimin silahından çıktığının belirlenmesi amacıyla silahlar balistik incelemeye alındı.

Alican Razi, son yıllarda polis kurşunu ile ölen 404. kişi oldu...



Korona, Çay ve Karantina

Doğ u K a r a d e n iz'deki Rize, Trabzon, Artvin ve Giresun illerinde, 830 bin dekar



alandı 1 milyon üretici aile tarafından yapılan yaş çay üretiminde hasat sürüyor.

Rize'de koronavirus testi pozitif çıkan çay üreticisi sayısı 15'e yükseldi. Çay hasadı için özel seyahat izin belgesiyle Rize'ye gelen üreticilere, bahçeye girmeden önce geçirecekleri 1 haftalık ev izolasyonu sürecinde "Covid-19" testi yapıldı.

Üçerli gruplar halinde dolaşan 350 kişilik sağlık ekibi, Rize'de 11 ilçe ve il merkezi dahil 207 mahalle ve 347 köyde tarama yaparak, 8 bin 55 test gerçekleştirdi. Numuneler, Ankara Mikrobiyoloji Referans Laboratuvarları ve Biyolojik Ürünler Daire Başkanlığı'na gönderildi.

Yapılan testler sonucu üreticilerden 15 kişinin testi pozitif çıkarken, temas ettikleri belirlenen 75 kişilik aileleri de karantinaya alındı.

KABUĞUNA ÇEKİLME

Kapitalizmin krizi covid-19 salgınıyla birleşince bir tsunami gibi dünya burjuvazisinin üstüne çöktü.

Olanagı olan burjuva, tsunamiden kaçıp kurtulmak için arkasına bakmadan, geridekilere ne olacak diye bir saniye bile durup düşünmeden kaçıyor.

Nereye?

Tabii ki, kendilerini en çok güvende hissedecekleri yere; yani kendi topraklarına. Sermaye, kendi kabuklarına çekilmeye çalışıyor. Düne kadar yeri göğü kaplayan "globalleşme" çılgınlıkları şimdi yerini "yerli ve milli" sloganına bırakıyor.

Sanılır ki, bu slogan Türkiye'nin şu darkafalı dinci faşistlerine ait. Öyle değil. Bu slogan şimdi, Fransasından İsviçresine kadar bütün emperyalist burjuvaların sloganı haline gelmeye başlıyor. İşte çarpıcı bir örnek:

"Araç üretiminin tamamen Fransa'da yapılması için üreticiler ile anlaşma sağlandığını dile getiren Macron, tüm yurt dışı üretim yerlerinin ülkeye taşınacağını ve milli üretimin destekleneceğini ifade etti. Yerli ve milli üretim için 8 milyar euro yardım yapılacağını duyuran Macron..."

"Yerli ve Milli" olmak emperyalizmin doğasına ters. Zavallı Macron, ülkesinde çığ gibi büyüyen işsizliği, tekelleri Fransa'da üretim yapmaya ikna ederek çözeceğini sanıyor; akıntıya karşı kürek çekiyor.

Devamı 2. sayfada..

EDİTÖR

25 Yıldır Kayıpları Anıyoruz

İHD İzmir Şubesi, Kayıplar Haftası nedeniyle 28 Mayıs Perşembe günü Konak Eski Sümerbank önünde basın açıklaması yaptı. "Kayıplar Belli Failleri Nerede" yazılı pankart açan insan hakları savunucularının eyleminde açıklamayı İHD adına şube yöneticilerinden Ali Aydın okudu.

Ailelerin gözetiminde kaybedilen insanların akıbetlerinin sorulması için devlet yetkililerine ve kamuoyuna duyurmak amacıyla 27 Mayıs 1995 yılında İstanbul Taksim İstiklal Caddesi Galatasaray Lisesi önünde kayıplar için oturma eylemleri baş-



lattıklarını hatırlatan Aydın, "Daha sonra bu eylemlere katılan kayıp yakını annelerin çokluğu nedeni ile Cumartesi Anneleri ismi de verilmiştir. Cumartesi Anneleri ve kayıp yakınları devletin her türlü yıldırma, korkutma, gözetim altına alma, tutuklama gibi baskı yöntemlerine rağmen oturma eylemlerini ısrarla sürdürmeye devam etmektedirler" dedi.

Açıklamanın ardından eyleme katılan kurum temsilcilerinden oluşan 10 kişi, gözetiminde kaybedilenler için Konak sahilden karanfillerini denize attı.

EDITOR

BU ATEŞ HER YERE TAŞINMALI



Baş tarafı 1. sayfada

Trump, önce Minneapolis'te ayaklanan halklara yönelik "Yağma başladığında atış da başlar" diyerek tehditler yağdırdı. Birkaç gün önce "elimde olsa twitteri yasaklarım" diyen Trump'ın o tweeti, Twitter tarafından "şiddeti övdüğü" gerekçesiyle "gizlendi". Aynı paylaşımında Trump "iş kontrol altına almak için ulusal muhafızları göndereceğini" söyledi. Ardından da "sosyal medya platformlarının paylaşımlardan hukuki olarak sorumlu tutulmasını" öngören bir kararname imzaladı. Geric iktidarlar tüm sosyal medya platformlarını baskı altına almaya çalışır, davalar yağdırır, hesapları kapattırıp kullanıcıları hapse attırırken, bunu bir tık ileriye taşıyan Trump, "Amerika tarihinde, ifade özgürlüğünün karşılaştığı en büyük tehlikelerden birisini yenmek için bugün buradayız" demekten de çekinmedi.

Dünyanın bu en geric iktidarların baskıları sınır tanımazken, işçi ve emekçilerin öfke ve dayanışmaları da sınırları aşıyor. Öfke ve umut yayılıyor. Bu ateş her yere taşınmalıdır.

Hastalık Mı? Açlık Mı?

Gaziantep 4. OSB'de bulunan Melike Tekstil'in ikinci işletmesinde işçilere maske verilmiyor. İşçilerden daha önce verilen maskeleri yıkayıp yıkayıp kullanmaları isteniyor.

28 Mayıs günü bir işçi yeni bir maske istediğinde, ya eski maskeyle çalışmaya devam etmesi ya da eve gitmesi istendi.

Yaşadıklarını çektiği videoya anlatan Melike Tekstil işçisi, kendilerine iki haftada bir maske verildiğini, "yıkık yıka kullan" denildiğini, yeni bir maske istediklerinde ise ücretsiz izne gönderildiklerini söylüyor. Patronlar artık hiç bir işlevi kalmayan maskeleri takmayı reddeden iş-

çiye, verilen maskeleri kabul etmediği gerekçesiyle izne gönderildiğine dair bir evrak imzalamak istiyor. Ancak işçi bunu kabul etmeyerek imza atmayınca fabrika dışına çıkarılıyor...

Sadece bu olay bile, salgının Antep'te (ve elbet diğer şehirlerde de) bu derece yayılmasının nedenini gösteriyor. Çalışma ortamları ve servislerin dezenfekte edilmediği gibi, sosyal mesafe kuralları da uygulanmıyor. Ve elbet dokuma tezgahlarına dokunmadan işçilerin çalışması da mümkün değil.

Hiçbir önlem olmadan çalıştırılan işçiler, açlık ya da hastalıktan ölüm tercihiyle başbaşa bırakılmaya devam ediliyor.



Açıktıkları Yoldan Devrime Yürüme Zamanı!



Sinan Cemgil, Alparslan Özdoğan, Kadir Manga yoldaşların Nurhaklar'da katledilmesinin ardından tam 49 yıl geçti.

Sinanların ölümsüzleşmelerinin 49. yılında Devrimci Öğrenci Birliği olarak bugün Karacaahmet Mezarlığı'nda yoldaşlarımızın başucundaydık. Mezarlıkta yoğun bir polis ablukasına rağmen, bizler yoldaşlarımızı anmaktan bir an olsun vazgeçmedik.

Mezara gittiğimiz zaman ilk önce mezarı temizledik, düzenledik. Daha sonra ise anma programımıza, Nurhaklar'da katledilen yoldaşlarımızı saygı duruşuyla başladık. DÖB'ten bir yoldaşımız açıklamamız okunmadan kısa bir konuşma yaptı, "Bizler mücadele gücümüzü Sinanların ve Nurhaklar'da yaktıkları devrim ateşinden alıyoruz. Yaktıkları devrim ateşi bugün hala günceldir. Çünkü kapitalist sistem her yerde çökerken halkların isyan ve ayaklanmaları geleceğin nasıl kurulacağını bizlere gösteriyor. Evet, Sinanlar tıpkı Denizler gibi devrim ve sosyalizm idealleri için fedakarca savaştılar ve bayraklaştılar. Bu bayrak o günlerden bugünlere Denizlerin gerçek yoldaşlarının elinde dalgalanıyor" dedi.

Ardından Devrimci Öğrenci

Birliği'nin açıklaması okundu. Açıklamada, "Sinanların, Denizlerin izinden yürüyen gençlik tarihsel bir sorumluluk taşıyor. Bizleri yaşama hakkı bırakmayan bu sistemi alaşağı



etmek için Sinanlar gibi mücadelede ısrarla, cesaretle, yürek ve bilinçle onlara söz verdiğimiz zafere ulaştırmak için yüz kat, bin kat çalışmalıyız. Çünkü onları var eden, tıpkı Denizler gibi adlarını tarihe yazdıran, tarihsel girişkenlikleri, mücadeleleri ve yarattıkları pratiklerdir. Denizler, Sinanlar gibi düşünen, Denizlerin, Sinanların devrimci mücadelelerini sahiplenen gençlikten korkuyorlar!" denildi.

Ve "Dövüşe Dövüşe Yürünecek" şiiri okundu, ardından "Nurhak Sana Güneş Doğmaz" türküsünü söyleyerek, anmamızı sonlandırdık.

49. yılında bir kez daha yüksek sesle haykırıyoruz: "Sinanlara Sözümüz Devrim Olacak!", "Şimdi Onların Açıktıkları Yoldan Devrime Yürüme Zamanı!"

Devrimci Öğrenci Birliği /İstanbul

"Ankara'ya Gidiyoruz"

İzmirde sürgün edilen Birleşik Taşımacılık Sendikası'ndan emekçiler, 29 Mayıs günü 12.00'de Alsancak Garı önünde basın açıklaması ve oturma eylemi gerçekleştirdi.

Basın açıklamasını okuyan BTS başkanı süreç hakkında bilgi verdi ve 2 Haziran'da başlatılacak olan Ankara yürüyüşü hakkında yapılacakları anlattı.

Basın açıklaması ardından oturma eylemine geçildi. Eylem'de "Direne Direne Kazanacağız", "Yandaş Sendika İstemiyoruz" gibi sloganlar atıldı. Oturma eylemi dayanışma halayı ve sloganlarla sonlandırıldı.

Sonra'da BTS bürosuna geçilerek Ankara yürüyüşüyle ilgili olarak neler yapılacağına dair görüşmeler yapıldı.



Sürgün Protestosunda 8 Gözaltı



KESK Batman Şubeler Platformu, kentte SES'e üye 3 sağlık emekçisinin sürgün edilmesine ilişkin Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü önünde basın açıklaması düzenlemek istedi. Polisler, açıklama öncesi bina önünü ablukaya alarak, valilik tarafından

alınan "yasak" kararını gerekçe göstererek izin vermedi.

Kamu emekçileri, açıklama yapmaktan ısrar etti. "Hukuksuz Sürgünler Durdurulsun" pankartı taşıyan emekçiler açıklama yaptıkları sırada polis müdahalesiyle karşılaştı. SES Batman Şube Eşbaşkanı Deniz Topkan'ın basın metnini okuduğu sırada, polisler gruba plastik mermi ve gazla saldırdı, 8 emekçi darp edilerek gözaltına alındı.

Sağlık emekçilerinin gözaltına alınması tepkiyle karşılandı.

Fabrikada Patlama

İstanbul Başakşehir'de bulunan bir fabrikanın kazan dairesinde patlama meydana geldi. İlk belirlemelere göre olayda 1 kişi öldü, 2 kişi de enkaz altında kaldı.

Tem Tekstil kot yıkama fabrikasının kazan dairesindeki patlama sonucu enkaz altında kalan iki işçinin hayatını kaybettiği öğrenildi. Gürcistanlı 45 yaşındaki Aleksander Chitauri ve Bartınlı 55 yaşındaki Mehmet Ali Aslan...

Kapitalizm öldürmeye devam ediyor...



İşçileri Taşıyan Minibüs Devrildi

Karaman'da işçileri taşıyan minibüs devrildi, minibüsün sürücüsü ile 15 işçi yaralandı.

29 Mayıs sabahı 07.30 civarında Kirişçi Mahallesi'nde meydana gelen kazada, Güldere köyündeki rüzgar enerji santraline işçi taşıyan Recep Yavuz yönetimindeki minibüs, kavşakta Ahmet Balasar yönetimindeki taksiyle çarpıştıktan sonra devrildi. Kazada, minibüs sürücüsü Recep Yavuz ile araçtaki 15 işçi yaralandı.



Yaralılar, ambulanslarla Karaman Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Tedaviye alınan yaralıların hayatı tehlikelerinin bulunmadığı bildirildi.

Covid-19

Resmi

Günlüğü

TÜRKİYE

Onaylanmış vakalar
162.000
+1.141

İyileşen
126 bin

Ölüm
4.489
+28

DÜNYA

Onaylanmış vakalar
5,87 Milyon
+105.000

İyileşen
2,46 Milyon

Ölüm
362 Bin
+4.239

Modern Köle Çiftlikleri: ÇALIŞMA KAMPLARI

Çağdaş Hukukçular Derneği İşçi Komisyonu, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği'nin (MÜSİAD) Covid-19'un ikinci dalgasında ve her tür afet-salgın durumunda üretimin devamının sağlanması için "izole üretim tesislerini" kurduğunu duyurması üzerine bir açıklama yaparak bu üretim tesislerini Nazilerin çalışma kamplarına benzetti.

ÇHD'nin açıklaması şöyle:

Bu "çalışma kamplarının" ilki 15 Haziran'da Tekirdağ'da açıldıktan sonra Hadımköy'de 2'nci, Hassa'da 3'üncü ve Karadeniz'de 4'üncüsünün açılması planlanıyor. Bu çalışma kamplarının 4.500 işçi barındırma kapasiteli, 8.5 şiddetinde depreme dayanıklı ve 300 yıla kadar kullanılabilir şekilde inşa edilmesi planlanıyor.

Çalışma kamplarında eczane, sağlık ocağı, tam teşekküllü hastaneler bulunması ve kampların, içinde 1000 ailenin yaşayabileceği şekilde inşa edilmesi de planlar arasında. Koşulları iyileştirilmiş toplama kamplarının bu modern versiyonu önümüzdeki sürecin yönelimini ortaya koyuyor.

Bunlara ek olarak patronların sendikası MESS tarafından bir yazılım firmasına sipariş edilen ve işçilerin fiziksel mesafelenmesini ölçeceği iddia edilen, işçilerin boynuna

takılacak elektronik pranga uygulaması da çalışma hayatına sokuluyor.

Adına "İzole Üretim Tesisleri" denilen bu toplama kampları ile Nazi çalışma kamplarının bilindik sloganı kendini her işçi cinayetinde yenilese de şimdi gerçek anlamına ve görüntüsüne kavuşmuş olacak. İşçilerin başına birer SS dikmeye dahi gerek kalmaksızın "elektronik pranga" bu işlevi onlar adına görecek.

Ucuz emek gücü, güvencesiz çalışma ve örgütsüz işçiler MESS ve MÜSİAD'm en temel hedefleri durumunda. Mevcut AKP iktidarı da onların bu isteklerini her türlü yasal ve cebri yol ile yerine getiriyor. Anayasa başta olmak üzere çalışma yaşa-

mını ilgilendiren her türlü düzenleme ya eğilip bükülüyor ya da hızlıca sermayenin isteklerine uygun hale getiriliyor. Bu kapsamda salgın boyunca da üretimin devamı için her türlü hukuki saldırı gerçekleştirildi.

Patronlar, Covid-19 salgınının başlamasından bu yana işçiler ve emekçiler için hiçbir yaşamsal önlemleri hayata geçirmediler. "Yeter ki çarklar dönsün" zihniyeti onlarca işçi ve emekçinin steril olmayan ortamlarda ekipmansız, maskesiz çalışmasına dahi çözüm üretmedi; çalışanların ölümlerine, hastalık geçirmelerine ve risk altında çalışmalarına sebep oldu. Hastaneler, fabrikalar, kargo-posta gibi iş alanları başta olmak üzere bir çok alanda risk altında çalışma ve ölümler devam ediyor hala.

Salgın sürecinde işçilere "Ya Açlık Ya Salgın" diyen sermaye sınıfı, sömürünün azami düzeye çıkarılması, denetim ve baskının perçinlenmesi, esnek çalışmanın yaygınlaştırılması, iş güvencesinin denetimsiz hale getirilmesi ve en başta örgütsüz işçi yığınları yaratılması için bu iki uygulama ile amansız bir saldırı başlatmış olacak. Sermayenin emekçilere vaat ettiği "normal" işte budur. Başta emek örgütleri olmak üzere tüm demokratik kamuoyunun bu saldırıya karşı ortak mücadele yürütmesi en acil görevlerdendir.



"Ulusal Muhafızlar'ı Gönderirim"



ABD'nin Minneapolis kentinde George Floyd adlı siyahinin polis tarafından öldürülmesinin ardından tepkiler çığ gibi büyüdü. Eylemler, ABD'nin bir çok eyaletine yayıldı. Binlerce kişi sokaklara çıkarken, polisle çatışan eylemciler karakolu ateşe verdi.

George Floyd'un polis tarafından öldürülmesinin ardından başlayan eylemler sürerken, ABD Başkanı Trump, eylemlere ilişkin sosyal medya hesabından bir mesaj paylaştı. Trump şu ifadeleri kullandı:

"Arkama yaslanıp mükemmel Amerikan şehri Minneapolis'te yaşananları izleyemem.

Tamamen bir liderlik eksikliği örneği. Ya zayıf radikal solcu Belediye Başkanı Jacob Frey şehri kontrol altına alır ya da bu işi yapması için Ulusal Muhafızlar'ı gönderirim.

Bu eşkıyalar George Floyd'un anısına saygısızlık ediyor. Bunun olmasına müsaade etmeyeceğim. Vali Tim Walz'la konuştum, ordunun tamamen arkasında olduğunu söyledim.

Her türlü zorluğu kontrol altına alacağız ama yağma başlarsa ateş edilmeye de başlanır. Teşekkürler!"

Trump'ın tehditlerinden birkaç saat sonra Minneapolis'te sokağa çıkma yasağı ilan edilirken, ayaklanmalar tüm ABD'ye yayıldı. New York'ta polis saldırısıyla 70'ten fazla kişi göz altına alınırken, Louisville'de 7 kişi ateşli silahla yaralandı.

Kalbe 3 Kurşunla "İntihar"

Van'da askerlik yapan Malazgirt doğumlu 21 yaşındaki Ahmet Türelî, bir hafta önce nöbette olduğu sırada ağır yaralı halde bulundu ve kaldırıldığı hastanede öldü.

Ahmet Türelî'nin kardeşi, "Bize intihar ettiği söylendi, fakat ben buna inanmıyorum. Kardeşimin terhisine az kalmıştı. Bu

ayın 31'inde gelecekti. Biletini bile kesmiştik. Herhangi bir sıkıntısı yoktu" derken, Türelî'nin göğsünden üç kurşunla vurulduğunu söylediler.

25 Mayıs günü Malazgirt Bahçe Köyü'nde defnedilen Türelî'nin ailesi, "Kesinlikle bunun intihar olmadığını düşünüyoruz ve bununla ilgili gereken soruşturmayı açacağız. Davanın takipçisi olacağız" diyor.

Diyarbakır ve Van'da Karantina

Diyarbakır Organize Sanayi Bölgesi'ndeki (OSB) bir tekstil fabrikasında çalışan 17 işçinin koronavirüs (Covid-19) testleri pozitif çıktı. İşçiler hastanede tedavi altına alınırken, aynı fabrikada çalışan 5 işçi de evlerinde karantinaya alındı.

Yine Diyarbakır'ın Bismil ilçesine bağlı Aşağı Oba Mahallesi'nde, ailesini ziyarete giden bir kişinin yüksek ateş ve öksürük şikayeti ile hastaneye kaldırılmasının ardından koronavirüs testinin pozitif çıktığı ortaya çıktı. Söz konusu durum üzerine mahalle karantinaya alındı, mahalleye sadece sağlık personellerinin kontrollü girişine izin veriliyor.

Van'ın da Başkale ilçesine bağlı Gedikbaşı ve Ekecek mahallelerinde il dışı teması olduğu tespit edilen iki kişinin testinin pozitif çıkması üzerine Kaymakamlık'tan açıklama yapıldı. Yapılan açıklamada, Başkale ilçesine bağlı Gedikbaşı ve Ekecek Mahallelerinde il dışı teması olduğu tespit edilen iki kişinin testinin pozitif çıkması üzerine, İlçe Hıfzıssıhha Kurulu kararıyla Gedikbaşı ve Ekecek mahallelerinin ikinci bir değerlendirmeye kadar karantinaya alındığı belirtildi.

Güney Kore'de Yeniden Tatil

Güney Kore'de, son iki günde sırasıyla 79 ve 56 kişinin koronavirüs testinin pozitif çıkması sonucu okulların tekrar tatil edilmesine karar verildi.

Bucheon'da ülkenin en fazla tercih edilen e-ticaret şirketi Coupang, salgının başından beri yeterli önlem almamakla suçlanıyordu. Şirketin en büyük dağıtım merkezinin olduğu Bucheon kentinde yeni vakaların ortaya çıkması gözleri, yeniden Coupang'a çevirdi. Bölgedeki 251 okul ise yeniden kapatıldı.

Güney Kore'de salgının ikinci dalgası, bir taşıyıcının gece kulübünde virüsü yaymasıyla başlamıştı. Güney Kore'de ekonomik yaşam normale dönmeye başlarken, Seul ve çevresindeki bölgelerde parklar ve müzeler hala kapalı.

